Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» января 2017 года                                                                  	 № 06-р

Об утверждении схемы размещения
торговых объектов на территории Сетищенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 28 февраля 2011 года №71-пп «Об определении  порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов схем размещения нестационарных торговых объектов:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории с. Сетище, ул. Центральная, площадь у магазина  «Тарзан +» Новиков А.П. (прилагается)
2. Заместителю главы администрации Сетищенского сельского поселения (Алексеева О.Н.) разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Сетищенского сельского поселения по адресу: setische.kraadm.ru.
3. Контроль за исполнением данным распоряжением возложить на главу администрации Сетищенского сельского поселения Мамонова В.А.
[image: ]

[image: ]
 Глава администрации
Сетищенского сельского поселения                                            В.Мамонов

               Утверждена
                                                                              распоряжением администрации
                                                                                              Сетищенского
                                                                    сельского     поселения
                                                                       от  «20»января  2017 года №06-р

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории с. Сетище
	№ п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта/ территориальная зона/район
	Вид
объекта
	Ассорти
ментная специа
лизация
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Собственник (арендатор) земельного участка

Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с. Сетище, ул. Центральная, площадь у магазина  «Тарзан +» Новиков А.П. *
	    лоток
	Продовольственные товары
	300 кв.м
	Сетищенское сельское поселение
	24 февраля-
31 декабря 2017 года

	2
	с. Сетище, ул. Центральная, площадь у магазина  «Тарзан +» Новиков А.П. *
	    лоток
	Непродовольственные товары
	300 кв.м
	Сетищенское сельское поселение
	01января -
31 декабря 2017 года

*места для субъектов малого и среднего предпринимательства

image1.png

image2.png

image3.jpeg